СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

« 20 » мая 2016 года № 132
с. Угут

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Угут
от 24 декабря 2015 года №106
«О бюджете сельского поселения Угут
на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 24
декабря 2015 года №106 «О бюджете сельского поселения Угут на 2016 год» (в
редакции от 26 февраля 2016 года № 114) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Угут

на 2016 год:
- прогнозируемый общий объем доходов в сумме 79 574,9 тысяч рублей;
- общий объем расходов в сумме 80 890,1 тысяч рублей;
- дефицит бюджета поселения 1 315,2 тысяч рублей.»
1.2. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему решению;
1.3. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему решению;
1.4. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 3 к настоящему решению.
2. Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут                                                             А. Н. Огородный